
Gemeinde: 4658 Däniken

Wahlprotokoll
über die Erneuerungswahl der kommunalen Beamten / Beamtinnen

vom 13.06.2021

Wahl des/der Gemeindepräsidiums

Männer: Frauen: Total

a) Anzahl Stimmberechtigte 933 924 1',857

Urne briefl.qültio: briefl.ungültis Total qültiq

b) Anzah I Stim m rechtsausweise 35 989 10 1'024

c) AnzahlStimmende

d) Leere Wahlzettel

e) UngültigeWahlzettel

f) Gültige Wahlzettel (c-d-e)

Wahlbeteiligung in o/o'. (c: a) x 100
Absolutes Mehr: (d + k) : 2, nächsthöhere ganzeZahl

Kandidatenstimmen:

Matthias Suter

Total Kandidatenstimmen

Kontrolltotal (d+e+k) = s

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen

PräsidenV-in:

806

54

12

740

806

740

43.40

398

e)

h)

i)

k)

740

Wld-
(- Ir'/J,-

Technische Hilfsmittel bitte ankreuzen

Keine technischen Hilfsmittel x
Geeichte Waaqe
Banknotenzäh lmasch ine
Andere technische Hilfsmittel

Wahlbüromitglieder:

n.@/


