Gemeinde: 4658 Däniken

Wahlprotokoll

über die Erneuerungswahl der kommunalen Beamten / Beamtinnen

vom 13.06.2021

Wa	hl d	es/	der
----	------	-----	-----

Gemeindepräsidiums

			Männer:	Frauen:	Total
a)	Anzahl Stimmberechtigte		933	924	1'857
		Urne:	briefl.gültig:	briefl.ungültig	Total gültig:
b)	Anzahl Stimmrechtsausweise	35		10	1'024
c)	Anzahl Stimmende				806
d)	Leere Wahlzettel				54
e)					12
f)	Gültige Wahlzettel (c-d-e)				740
	Wahlbeteiligung in %: (c : a) x 100 Absolutes Mehr: (d + k) : 2, nächsthöhere ga	nze Zahl	ş	43.40 398	; -
	Kandidatenstimmen:				
g)	Matthias Suter		8	740	
h)			5		
i)					
k)	Total Kandidatenstimmen				740
	Kontrolltotal (d+e+k) = c				806

Technische Hilfsmittel	bitte ankreuzen
Keine technischen Hilfsmittel	Х
Geeichte Waage	
Banknotenzählmaschine	1
Andere technische Hilfsmittel	

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsident/-in:

Wahlbüromitglieder:

M. Mart

1- lock